人民共和国民法典》等相关法律法规的规定，现将下列事项通知北

京方顺源市政工程有限公司：北京首钢资源综合利用科技开发有

限公司（以下简称为“首钢资源公司”）原持有与债务人（名称：北

京 方 顺 源 市 政 工 程 有 限 公 司 ，社 会 信 用 代 码 ：

91110117MA009HQ595；以下简称为“方顺源公司”）于 2019 年 5

月签订的《工业品买卖合同》（合同编号：zsg120190531），2019 年 6

月签订的补充协议，截止到本协议签署日，债务人方顺源尚欠

￥52,104.80 元（大写金额：伍万贰仟壹佰零肆元捌角整）未支付

（以下简称“标的债权”）。首钢资源公司与北京首翼康达环境工

程有限公司（以下简称为“首翼康达公司”）于 2025 年 11 月 28 日

签订《债权转让协议书》，约定首钢资源公司将上述标的债权转

让给首翼康达公司，首翼康达公司同意受让该债权，首钢资源公

司与首翼康达公司就该债权转让事项达成一致。债权受让人首翼

康达公司基本信息如下：名称：北京首翼康达环境工程有限公司，统

一社会信用代码：91110109MABPBWUJ3W，联系人：卢金良，联系

电话：15010210118，地址：北京市密云区鼓楼东大街 3号山水大厦 3